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SANKARIHAUDOILLA 

Kynttilöiden sytytys sankarihaudoille klo 9:00. Kynttilät sytyttävät seurakuntamestarin johdolla kaikki 
ensimmäisen vuoden tarpojat. Kokoontuminen Limingan sankarihaudoilla klo 9:00. Mukana Mikko Paakkolanvaara. 
Tarvittaessa yhteys seurakuntamestari Heikki Guttorm p. 044 752 1232. Kynttilöiden sytyttämisen jälkeen tulette 
seurakuntatalolle kulkueeseen. 

SEURAKUNTATALOLLA 

Lippukunta kokoontuu seurakuntatalolle klo 10.00. 

Lipun nosto seurakuntatalon lipputankoon. Lipun nostavat Vuokko Ikäheimo, Ella Korteniemi. Illalla seurakuntamestari 
laskee lipun. 

SIIRTYMINEN KIRKKOON 

Siirtyminen kirkkoon kulkueena klo 10.30 pyörätietä pitkin ja terveyskeskuksen kohdalta puiston läpi Kirkkotielle. 
Suomen lipulla kantajana Veikka Joensuu, airueena Tuuli Haapala ja Miro Korkala. 

Liikennevalvonnasta matkalla ja kirkolla huolehtii Partiotyö tuki. 

KIRKOSSA 

Partiolaisten jumalanpalvelusryhmästä vastaa pj Jukka Maalo. 

Pää- ja sivuovella ovia pitävät auki ja kirjoja ojentavat: 3. vuoden seikkailijat 

Istumaan mennään etuosaan siten, että lupauksenantajat menevät aivan eteen. Sudenpennut saarnatuolin puolelle ja 
seikkailijat seurakuntamestarin puolelle.  

Järjestyksestä penkeissä huolehtivat: laumojen ja joukkueiden johtajat. Mielellään penkkien päissä ja keskellä yksi 
aikuinen tai nuori johtaja. 

Lupauksen vastaanottaa sudenpennuilta ja sisupartiolaisilta Hanna Välimäki ja akelat. Seikkailijoilta Mikko Kangas ja 
sammot. Lupausmerkin jakavat kaikille lupauksen antaneille Akelat ja Sammot. 

SANKARIHAUDOILLA 

Partiolaiset hoitavat veteraanilippujen kantamisen sankarihaudoille.   

Jumalanpalveluksen jälkeen lippukunta siirtyy parijonossa muun seurakunnan mukana sankarihaudoille. 

Suomen lipulla kantajana Veikka Joensuu, airueena Tuuli Haapala ja Miro Korkala. Veteraanilippujen kantajina Joosua 
Niinikoski, Tiitus Maalo ja Arttu Parkkinen 

Kunniavartiossa: 

Aapo Halonen, Helga Kangas, Vuokko Ikäheimo, Ella Korteniemi 

ASU 

Pukeudu lämpimästi! Varaudu kylmään, märkään ja tuuleen. 

Lipunkantaja ja airuet 

Musta päällystakki, siisti partioasu, tummat suorat housut/hame, partiohuivi takin päälle, airuenauhat (annetaan). 

Partiolaiset 

Laittakaa lämmintä partiopaidan alle. Lämmin säähän sopiva ulkoiluasu, lämmin päähine, kaulaliina, lämmintä alle, 
erityisesti lämpimät käsineet ja jalkineet. Partiohuivi takin päälle. 

PARTIOHUIVIT TAI HUIVIKANKAAT 

Mona Rintalalta (p. 040 5577432) voi ostaa valmiin huivin merkkeineen hintaan 15 euroa. 


